
 

 

 

 

  
Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta 

   Corso Bolzano 30, 10121 Torino – Tel. 011/56391.111 – Faxmail 0650516071 
e-mail: dre.piemonteVdA@agenziademanio.it 

pec: dre_PiemonteVdA@pce.agenziademanio.it 

 

Torino, 23/11/2022 

Prot. 2022/12576/DR-TO   

 

 

SEGGIO DI GARA 

VERBALE DI GARA  

N. 9  

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., 

PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL’ART. 54, D.LGS. N. 

50/2016, PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA SUGLI IMMOBILI 

IN USO ALLE AMMINISTRAZIONI DELLO STATO, NONCHÉ SU QUELLI I CUI INTERVENTI 

SONO GESTITI DALL’AGENZIA DEL DEMANIO, EX ART. 12, COMMA 5, D.L. 98/2011, 

CONVERTITO CON LEGGE 111/2011, COSÌ COME MODIFICATO DALLA LEGGE N. 190/2014, 

COMPRESI NEL TERRITORIO DI COMPETENZA DELLA DIREZIONE REGIONALE PIEMONTE 

E VALLE D’AOSTA DELL’AGENZIA DEL DEMANIO – LOTTO 1: “LAVORI NO SOA” CIG LOTTO 

1: 9219686592 - LOTTO 2 “LAVORI SOA I E II CLASSIFICA” CIG LOTTO 2: 92198225CD - 

LOTTO 3 “LAVORI SOA DALLA III ALLA IV CLASSIFICA” - CIG LOTTO 3: 9219864875. 
 
 

L’anno 2022 il giorno 23 del mese di novembre alle ore 12:00, in seduta pubblica telematica, tramite 

la piattaforma telematica di Consip S.p.A. www.acquistinretepa.it (di seguito per brevità anche solo 

“Sistema”) e l’utilizzo del della piattaforma “Microsoft Teams”, si è riunito, per l’espletamento delle 

operazioni relative alla gara in epigrafe indicata, il Seggio di gara all’uopo nominato con nota prot. 

n. 2022/8713/DR-TO del 22/08/2022, composto come segue:  

- ing. Carla Corona - Presidente 

- ing. Barbara Gagliardi – Componente; 

- dott.ssa Antonella Franco – Componente e segretario verbalizzante. 

Il Presidente, constatata la regolarità del Seggio, dichiara aperta la seduta e premette quanto segue: 
 
con riferimento al Lotto 1 della procedura in oggetto, facendo seguito a quanto riportato nel verbale 
del seggio di gara n. 6 Prot. 2022/12000/DR-TO del 11/11/2022 e al conseguente Provvedimento di 
esclusione n. 190/2022 prot. n. 2022/12319/DR-TO del 17/11/2022, pubblicati sul sito internet 
dell’Agenzia del Demanio, www.agenziademanio.it, nella sezione “Aste e Gare”, la Commissione 
giudicatrice si è riunita in data 23/11/2022, come da verbale n. 4 Prot. 2022/12557/DR-TO, al fine di 
rideterminare il punteggio attribuito all’operatore MAGNETTI S.r.l. a seguito dell’esclusione 
dell’operatore CREA.MI S.r.l; 
 
 
  

mailto:filiale.piemonte@agenziademanio.it
mailto:dre_PiemonteVdA@pce.agenziademanio.it


Seggio di gara - Verbale n. 9 

pag. 2 di 2 
 

 
 
 
Tanto premesso, visti il verbale n. 3, nel quale viene dato atto che ai sensi dell’art. 97, comma 3, 

secondo paragrafo, del D.Lgs. 50/2016, non si procederà al calcolo di cui al primo periodo, in quanto 

le offerte ammesse per il Lotto 1 risultano inferiore a 3 e il verbale n. 4 della Commissione 

giudicatrice, il Seggio procede all’inserimento dei dati sulla piattaforma telematica di Consip S.p.A. 

www.acquistinretepa.it ai fini dell’aggiornamento della graduatoria. 

Il Presidente, pertanto, propone l’aggiudicazione in favore dell’operatore Magnetti S.r.l. ad esito dei 

calcoli ivi indicati: 

 

 

 

 

 

Alle ore 12:20 il Presidente dichiara chiusa la seduta e concluse le operazioni del Seggio per il Lotto 

1. 

Il Presidente trasmette il presente verbale alla Stazione appaltante per le attività di competenza. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

- ing. Carla Corona – Presidente 

 

 

 

- ing. Barbara Gagliardi – Componente; 

 

 

 

- dott.ssa Antonella Franco – Componente e segretario verbalizzante. 

 

Posizione in 

graduatoria
Concorrente

Punteggio 

complessivo 

1 MAGNETTI Srl 94,50

LOTTO 1 - LAVORI NO SOA 

http://www.acquistinretepa.it/

		2022-11-23T12:18:36+0000
	CORONA CARLA


		2022-11-23T12:22:04+0000
	FRANCO ANTONELLA


		2022-11-23T12:52:00+0000
	GAGLIARDI BARBARA




